قدردان قراملكى، محمدحسن، آيين خاتم، پژوهشگاه فرهنگ و انديشه اسلامى، چاپ سوم، تهران ۱۳۸۷ ش.

كلىنى، محمد بن يعقوب، الكافى، اسلاميه، چاپ دوم، تهران ۱۳۶۲ ش.

مازندرانى، ابن شهر آشوب، مناقب آل ابیطالب، نجف ۱۹۵۶.

متقى هندى، على بن حسام الدين، كنز العمال فى سنن الاقوال و الافعال، چاپ بكرى حيانى و صفوة سقا، بيروت ۱۹۸۹/۱۴۰۹.

مجلسى، محمدباقر، بحارالانوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، اسلاميه، تهران بى تا.

المرعشى التسترى، قاضى نورالله، إحقاق الحق و إزهاق الباطل، مكتبة آية الله المرعشى النجفى، چاپ اول، قم ۱۴۰۹ ق.

مسلم بن حجاج، الجامع الصحيح، دارالفكر، بيروت بى تا.

مصباح يزدى، محمدتقى، معارف قرآن (راهنماشناسى)، تدوين محمد سعیدى مهر، مؤسسه آموزشى و پژوهشى امام خمينى رضى عنه، قم ۱۳۷۶ ش.

مفيد، محمد بن محمد، الامالى، چاپ حسين استاد ولى و على اكبر غفارى، بيروت ۱۹۹۳/۱۴۱۴.